
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 NJL /76 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-
dade de Brasília, no uso de suas atribuiçóes, 

RESOLVE: 

Designar o Professor DANIEL BARBATO para res-
ponder pela Direção da Faculdade de Ciências da Saúde- a par 
tir desta data. 

Brasil ia, ()Ç' de /1/J9-0..2~ 	de 1976. 

9\\  

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 
Reitor 

cc: GRE-VRT-PES-FSD-MDC-SPR-SOC. 
/w. 


	Page 1

